[image: image1.png]-NOBPOBE-

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы города Покров

Петушинского района Владимирской области

от 17.06.2011

г. Покров

№ 106
О внесении изменений в  Постановление главы города Покров от 06.04.2010 №122 «Об утверждении Положения о порядке  предоставления за счёт бюджетных средств  МО «Город Покров» субсидий на компенсацию части затрат по арендной плате субъектам малого и среднего предпринимательства

В связи с изменениями в кадровом составе администрации города Покров и Совета народных депутатов города Покров, в рамках реализации муниципальной целевой программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Город Покров» на 2010-2011 годы», утверждённой постановлением главы города Покров № 272 от 14.10.2009 года, руководствуясь Уставом города, П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Внести следующие изменения  в  Постановление главы города Покров от 06.04.2010 № 122 «Об утверждении Положения о порядке предоставления за счёт бюджетных средств муниципального образования «Город Покров» субсидий на компенсацию части затрат по арендной плате субъектам малого и среднего предпринимательства»:
1.1. Приложение № 2 «Состав комиссии по отбору субъектов предпринимательской деятельности для получения субсидий на компенсацию части затрат по арендной плате за нежилые помещения немуниципальных форм собственности за счёт средств бюджета муниципального образования  «Город Покров» утвердить в новой редакции, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на Т.В. Кушнир, первого заместителя главы города по экономическим вопросам, начальника финансово-экономического управления.
3. Постановление вступает в силу со дня  опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».
Глава города

Е.П. Сас
Приложение

к постановлению главы города
от 17.06.2011  № 106

Состав комиссии

 по отбору субъектов предпринимательской деятельности для получения субсидий на компенсацию части затрат по арендной плате за нежилые помещения немуниципальных форм собственности
 за счёт средств бюджета муниципального образования  «Город Покров»

	Сас Евгений Петрович
	- глава города Покров, председатель комиссии;

	Бондаренко Алексей Валерьевич
	- и.о. первого заместителя главы города Покров, председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом, заместитель председателя комиссии;

	Лапшина

Нина Вячеславовна
	- заведующая отделом прогнозирования доходов и экономического  анализа финансово-экономического управления  администрации города, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Валах

Татьяна Сергеевна
	- начальник отдела по защите прав потребителей и контролю за ценообразованием администрации города Покров;

	Кисляков Олег Геннадиевич
	- председатель Совета народных депутатов  города Покров (по согласованию);

	Кушнир

Татьяна Васильевна
	- первый заместитель главы города по экономическим

вопросам, начальник финансово-экономического управления;

	Сулоева Лилия Валентиновна
	- заместитель начальника по оргработе, муниципальной службе, информационной политике и связям с общественностью.